¶ Fran. phi. Petro thomasio phō ac medico. S.
Dortat amicu vt exēplo suo sepius scribat

Expectabā quotidie tua lras quibz debis oibus fiterēz cumu
latissime certior q me a interesse cēseres Tū cū interim istenū
cius ad te irer nō eū sum passus meis litteris vacuū pficisci Te at
vt vel hac in re meo exēplo vri velis etiam atqz etiam rogo. Vale
ex mediolano. iij. calen. martias

¶ Fran. phi. franco barbaro. S.

Inuehit in tabellarios negligētes et pmissa ipleri petit

Que tuā hūanitatē laudo. atqz tabellarioz accuso. vel ne
gentiā vel pfidiā in reddendis lris meis. intelligo cāz qre nō
hil mideris cū qd esse arnsur^o ignorares Reliquū ē vt qd tuis lris
qz amicissime polliceris ac recipis et diligenter perficias et qpmuz
hoc erit tibi tam gratū et immortalibz beneficijs me tibi obstrictuz
fore profitear Vale ex medio. v. calen. martias.

¶ Fran. phi. bernardo iustiano. S.

Tabellarij occasione eadem trez se scribere dicit

Quāz mignitae futuz dubitabā qn abs te mibi lre ppediē red
derent em cū existimas sez neqz tibi fore ingrātū. si publicuz

*Pte
20
21
22
23
24*

*vnde
vnde
vnde*

*qui
qui
qui*

*quod
quod
quod*

*quod
quod
quod*

*quod
quod
quod*

*quod
quod
quod*

*quod
quod
quod*

*quod
quod
quod*

*quod
quod
quod*

*quod
quod
quod*

*quod
quod
quod*

pagina.

accusas me negligentie. qui vnus omnium sis negligentissimus.
Vale ex mediolano. xv. calen. ianuaris.

¶ Fran. pbi. Jacobino bicheto S. Lactantiū reperit.

Sum ego tuū Lactantium aliūde mutuum quem intra quin
decim dies pmisisti redituru ad dñm. Tu eā codicē penes te
habes tam ppeannū Facisq; mihi nō mediocrē iniuriā. cui; tu actū
ludere video; viri optimū mihiq; amicitissimū. Prudenti; tibi cō
sulueris si lactantium dederis ad me q̄sumū vt eum tandem remis
sā ad dñm. Vale mediolani ex edib; nostris. calendā ianuaris.

¶ Fran. pbi. antonio petruccio equiti aurato. S.

Conditionem se non posse accipere ait

Quam nouissimis lris tuis mihi cōditō; pposuisti q̄ redirem
ad vos. si id mihi facere eēt tā itegrū eā libēter accipere. S;
cū ob istas multas rōnes ea mihi vti nō licet. sūm p̄cipue ob noui
b; reipublice statū q̄ tpe nemo est futurus. Breui; tñ futuz puro ty
bi ex mea fma rñdeā Vale ex medio. p̄ die idus ianuaris

¶ Fran. pbi. Galeatio cremensi. S.

Neq; cōsilij neq; auxiliij locū apud se esse ait

Aliunde mi galeati tibi consule Nā hoc tpe quid aliud tibi cō
sulam nihil habeo. Vale ex medio. idibus ianuarijs

¶ Fran. pbi. Catoni sacco iurecōsulto. S.

Negat se plura hoc tpe scribere posse.

Nescio sane quid tibi simiturnus ad ea q̄ multa scripsisti nō
amice min; q̄ iucūda et p̄ tua cōsuetudine. S; vices in que
tpe inciderim; Itaq; ignosce tūm breuitati. Itaq; tūm etiā q̄ nō li
ceat apertius loqui. sed mittam aliquē ex meis ad te ex quo mentē
oēm meā cognosces. Vale mediolani. idibus ianuarijs